

Altivent ApS

Ammitsbølvej 17, Ødsted, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 10 13 85 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2018.

Henrik Hedegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Altivent ApS
Ammitsbølvej 17
Ødsted
7100 Vejle

Telefon: 75864746

CVR-nr.: 10 13 85 58

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Hedegaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

Altivent Ny Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af installation af større ventilationsanlæg, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.855 t.kr. mod 4.173 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.225 t.kr. mod 866 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er tilfreds med årets resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	5.854.503	4.172.624
1 Personaleomkostninger	-2.856.262	-2.959.088
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.790	-75.038
Driftsresultat	2.941.451	1.138.498
Andre finansielle indtægter	21.024	66.893
2 Øvrige finansielle omkostninger	-107.685	-92.248
Resultat før skat	2.854.790	1.113.143
Skat af årets resultat	-629.622	-247.284
Årets resultat	2.225.168	865.859
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	365.859
Disponeret fra overført resultat	-74.832	0
Disponeret i alt	2.225.168	865.859

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kunst	51.000	59.500
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>514.435</u>	<u>112.254</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>565.435</u>	<u>171.754</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>565.435</u>	<u>171.754</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.995.314	1.943.788
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.563.063	528.994
	Andre tilgodehavender	522.084	387.282
	Periodeafgrænsningsposter	<u>19.545</u>	<u>56.167</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.100.006</u>	<u>2.916.231</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.934.516</u>	<u>2.393.344</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.034.522</u>	<u>5.309.575</u>
	Aktiver i alt	<u>6.599.957</u>	<u>5.481.329</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.734.079	1.808.911
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.300.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital i alt		<u>4.534.079</u>	<u>2.808.911</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>65.000</u>	<u>146.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>65.000</u>	<u>146.000</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		483.515	977.129
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.027	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		710.622	625.284
Anden gæld		<u>804.714</u>	<u>924.005</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.000.878</u>	<u>2.526.418</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.000.878</u>	<u>2.526.418</u>
Passiver i alt		<u>6.599.957</u>	<u>5.481.329</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.531.029	2.509.442
Pensioner	238.564	334.399
Andre omkostninger til social sikring	26.877	26.962
Personalemkostninger i øvrigt	59.792	88.285
	<u>2.856.262</u>	<u>2.959.088</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	107.685	92.248
	<u>107.685</u>	<u>92.248</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Kunst</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	85.000	732.131
Tilgang	0	546.051
Afgang	0	-462.453
	<u>85.000</u>	<u>815.729</u>
Af- og nedskrivninger primo	25.500	619.877
Årets afskrivninger	8.500	143.870
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-462.453
	<u>34.000</u>	<u>301.294</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>51.000</u>	<u>514.435</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.239.200	3.164.240
Modtagne acotobetalinge	-1.239.200	-3.164.240
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet færdiggørelsesgarantier via pengeinstitut. Garantierne udgør pr. 31. december 2017 4.276 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvis årlige leje udgør 115 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 6 t.kr. leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 6 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Altivent Ny Holding ApS, CVR-nr. 3896972 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.